
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 220 

           от  25 . 11.2020г         с. ДОЛИННОЕ 

 
О назначении публичных слушаний по 
обсуждению проекта решения Долинненского  
сельского совета «О бюджете Долинненского  
сельского поселения Бахчисарайского района 
Республики Крым на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов» 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении 

публичных слушаний утвержденным решением 03 сессии Долинненского  

сельского совета 1 созыва от 24.11.2014г. № 18 (с изменениями), 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения «О бюджете 

Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»   на        07 декабря 2020 

года на  15.00 часов в здании  администрации Долинненского  сельского 

поселения с.Долинное, ул.Ленина 30, инициатор публичных слушаний - 

администрация Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым. 

2. Проект бюджета Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

разместить на официальном сайте администрации Долинненского  сельского 

поселения (http://dolinnoe.ru). 

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке информационных 

материалов, проектов рекомендаций и иных документов по результатам 

слушаний в следующем составе: 

- Ульяновой Е.В. – заведующий сектором по вопросам финансов и 

бухгалтерского учета администрации Долинненского  сельского поселения, 

руководитель группы; 

- Филиппова А.В. – ведущий специалист по бухгалтерскому учету и 

налогам  администрации Долинненского  сельского поселения; 

 

http://dolinnoe.ru/


- Картавая М.Г  – ведущий специалист по вопросам предоставления 

муниципальных услуг администрации Долинненского  сельского поселения; 

- Муха  Е.А     -  депутат Долинненского  сельского совета   2 созыва;  

- Демчич В.П. -  депутат  Долинненского  сельского совета  2  созыва. 

4. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в финансовый сектор 

администрации Долинненского  сельского поселения в соответствии с 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний. 

Субъекты нормотворческой инициативы могут обращаться в администрацию 

Долинненского  сельского поселения с письменными предложениями по адресу: 

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Долинное, ул. Ленина 30, телефон 

+7(36554)75681 в рабочие дни с 8.30 до 17.00 часов, сайт администрации 

Долинненского сельского поселения  (http://dolinnoe.ru), электронный адрес  

dolinnoe@inbox.ru, в течение 7 дней со дня опубликования проекта бюджета 

Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов. 

5. Руководителю рабочей группы Ульяновой Е.В. организовать прием и 

регистрацию поступивших письменных предложений в установленном порядке. 

6. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Долиннеского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                        С.А.Гаевая   

http://dolinnoe.ru/


 

 

 


	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

